

## MUNICÍPIO DE TERRA SANTA CNPJ: 023.060.866/0001-93 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 750/2023-PMTS

Terra Santa - PA, 01 de dezembro de 2023.

O Prefeito Municipal de Terra Santa, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município em seu artigo 76, IX;

**RESOLVE:** 

1 - DESIGNAR a servidora DANIELE ALBUQUERQUE ALMEIDA, Auxiliar Administrativo, matrícula 1158591, para desempenhar a função de "FISCAL DE CONTRATOS DE COMPRAS" da Prefeitura de Terra Santa e do Fundo de Meio Ambiente, lotada na Secretaria Municipal de Administração de Terra Santa, a partir desta data.

2 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Terra Santa - PA, 01 de dezembro de 2023.

**ODAIR JOSÉ FARIAS ALBUQUERQUE** 

Prefeito Municipal

ODAIR JOSE FARIAS

Assinado de forma digital por ODAIR JOSE FARIAS ALBUQUERQUE:40267415249
ALBUQUERQUE:40267415249

Declaro sob as penas da Lei e em conformidade com a Lei Municipal nº 057/1997 de 24/12/1997, que no dia 01 de dezembro de 2023 foi publicada a PORTARIA № 750/2023-PMTS no Quadro de Aviso da Prefeitura Municipal de Terra Santa e no site oficial da Prefeitura Municipal de Terra Santa (www.terrasanta.pa.gov.br).

JONAS SOUSA

Assinado de forma digital por JONAS SOUSA PESSOA:62467387291 PESSOA:62467387291



## MUNICÍPIO DE TERRA SANTA CNPJ: 023.060.866/0001-93 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 041/2023-PIVITS

Terra Santa - PA, 11 de janeiro de 2023.

O Prefeito Municipal de Terra Santa, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município em seu artigo 76, IX;

## **RESOLVE:**

- 1 DESIGNAR a servidora ERIKA BRITO BENTES, ocupante do cargo em comissão de Chefe de Divisão, matrícula 1105329-3, para desempenhar a função de "FISCAL DE CONTRATOS DE COMPRAS" do Fundo Municipal de Assistência Social de Terra Santa, lotada na Secretaria Municipal de Assistência Social de Terra Santa, a partir do dia 02 de janeiro de 2023.
- 2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, tendo seus efeitos retroativos ao dia 02 de janeiro de 2023.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Terra Santa - PA, 11 de Janeiro de 2023.

**ODAIR JOSÉ FARIAS ALBUQUERQUE** 

Prefeito Municipal

Declaro sob as penas da Lei e em conformidade com a Lei Municipal nº 057/1997 de 24/12/1997, que no dia 11 de janeiro de 2023 foi publicada a PORTARIA № 041/2023-PMTS no Quadro de Aviso da Prefeitura Municipal de Terra Santa e no site oficial da Prefeitura Municipal de Terra Santa (www.terrasanta.pa.gov.br).

> **ZULEIDE MARIA PESSOA** ALBUQUERQUE:63667827 ZULEIDE MARIA PESSOA 253

Assinado de forma digital por ALBUQUERQUE:63667827253